
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 315-9/2021 

 

Про внесення змін до бюджету Надвірнянської  

міської територіальної громади на 2021 рік.  

Керуючись статтею 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 14, 

78 Бюджетного кодексу України, міська рада 

в и р і ш и л а :  

1. За рахунок перерозподілу коштів між розпорядниками коштів зняти бюджетні 

призначення з: 

- Надвірнянської міської  ради по КПКВКМБ 0117325, КЕКВ 3122 «Будівництво споруд 

установ та закладів фізичної культури і спорту» одночасно збільшити бюджетні призначення 

по  Управлінню житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської 

міської ради КПКВКМБ 1217325 КЕКВ 3122 на 250,0 тис.грн. (капітальний ремонт 

футбольного поля на території Лоївського старостинського округу). (Спеціальний фонд) 

-  Надвірнянської міської ради (спеціальний фонд) КПКВКМБ 0117350 «Розроблення схем 

планування та забудови територій (містобудівної документації)» КЕКВ 2281 на                           

60,0 тис.грн. одночасно збільшити видатки по загальному фонду  КПКВКМБ 0117350 КЕКВ 

2240 при чому зменшити залучення із спеціального до загального фонду бюджету. (Послуги 

з розробки програмного забезпечення, підсистема «Геопортал містобудівного кадастру» на 

базі програмного комплексу SOFTPRO: Містобудівний кадастр. 

- Зменшити видатки загального фонду Надвірнянської міської ради КПКВКМБ 0110150, 

КЕКВ 2111-30,0 тис.грн., КЕКВ-2120 - 8,0 тис.грн., одночасно збільшити видатки 

спеціального фонду КПКВКМБ 0110180, КЕКВ 3110 на 38,0 тис.грн., та збільшити 

залучення із загального фонду до бюджету розвитку. (Зміни до «Програми розвитку 

місцевого самоврядування на 2021 рік»). 

За рахунок перерозподілу коштів між розпорядниками коштів додати бюджетні призначення 

: 

- Надвірнянській міській раді  КПКВКМБ 0110150, КЕКВ 2210 на 19,9 тис. грн. збільшити 

бюджетні призначення загального фонду  (придбання будматеріалів для поточного ремонту 

адмінбудівлі в с. Лоєва). 

Управління  житлово-комунального господарства та інфраструктури (відповідно до змін у 

програму соціально-економічного розвитку):  

- КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» зняти з КЕКВ 2240- 

652,720 тис.грн. одночасно збільшити КЕКВ 2210- 49,0 тис.грн. 

- КПКВКМБ 1217370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

території»,  зняти бюджетні призначення КЕКВ 2240 61,0 тис.грн. 



- КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету», збільшити бюджетні призначення  

КЕКВ 2240 на 171,0 тис. грн. 

Зменшити видатки за спеціальним фондом по  

- КПКВКМБ1216013 «Забезпечення діяльності водопровідного-каналізаційного 

господарства» КЕКВ 3132 на 120,0 тис.грн. 

- КПКВКМБ 1217370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

території», КЕКВ 3122  на 49,9  тис.грн.     

Збільшити  видатки за спеціальним фондом по  

КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання», КЕКВ 3210 

на  643, 720 тис.грн. 

 

2. Відповідно до Розпорядження Надвірнянської міської ради від 12.05.2021 року «Про 

виділення коштів з резервного фонду Надвірнянської міської територіальної громади» 

внести зміни до загального фонду бюджету, а саме: зменшити призначення Фінансовому 

управлінню КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» КЕКВ 9000 на суму 

6822,19 гривень та одночасно збільшити призначення Управління  житлово-комунального 

господарства та інфраструктури – КПКВКМБ1216013, КЕКВ 2240. 

3. За рахунок частини нерозподіленого вільного  залишку в сумі 5,0 тис.грн., що  склався 

станом на 1.01.2021 року збільшити бюджетні призначення  загального фонду в тому числі :  

Управління  житлово-комунального господарства та інфраструктури: 

КПКВКМБ 121746, КЕКВ 3132 в сумі 5,0 тис.грн. «Капітальний ремонт дорожнього 

покриття проїзду на території КНП «Надвірнянська ЦРЛ» до Надвірнянської станції                

КНП «Обласний клінічний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

Івано-Франківської обласної ради» в м. Надвірна. Одночасно збільшити залучення із 

загального до спеціального фонду бюджету. 

4. Внести зміни до дохідної частини бюджету Надвірнянської територіальної громади, а саме 

зменшити бюджетні призначення по «Інші субвенції з місцевого бюджету» (41050300) в сумі 

250,0 тис.грн. збільшити бюджетні призначення  «Субвенція з місцевого бюджету на 

утримання об`єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності 

об`єктів спільного користування» (41053300). Підстава Рішення сесії Поляницької сільської 

ради від 23.03.2021 № 101-5-20/21.    

 

5. За рахунок економії коштів що виникли в результаті розробки нормативно-грошової 

оцінки землі в с.Гвізд провести розробку нормативно-грошової оцінки землі в с. Лісна 

Тарновиця. 

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М. 
  
  


